2025年5月特困人员审批结果公告内容

	申请人（户主）

姓名
	所在镇、村
	拟批准享受特困人数（人）
	每人每月拟领取特困金标准（元）
	每月拟发放照料护理补贴（元）
	享受特困金起始时间
	备注

	陈奇民
	水头镇潭洞村委
	1
	1170
	35
	2025-05-01
	

	黄常卫
	水头镇桂元村委
	1
	1170
	35
	2025-05-01
	

	易永亮
	水头镇潭洞村委
	1
	1170
	35
	2025-05-01
	

	曹柏棠
	龙山镇湴镇村委
	1
	1170
	1050
	2025-05-01
	

	邝益参
	石角镇龙塘村委
	1
	1170
	35
	2025-05-01
	

	钟安宁
	石角镇凤城村委
	1
	1170
	1050
	2025-05-01
	

	谢求明
	石角镇山湖村委
	1
	1170
	35
	2025-05-01
	

	赖成添
	石角镇小潭村委
	1
	1170
	35
	2025-05-01
	

	何道桂
	石角镇山湖村委
	1
	1170
	35
	2025-05-01
	

	何全福
	汤塘镇四九村委
	1
	1170
	35
	2025-05-01
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	备注

	刘永文
	汤塘镇升平村委
	1
	1170
	35
	2025-05-01
	

	欧炳龙
	汤塘镇江坳村委
	1
	1170
	35
	2025-05-01
	

	黄伟强
	汤塘镇湴江村委
	1
	1170
	35
	2025-05-01
	

	张抗委
	高岗镇宝山村委
	1
	1170
	35
	2025-05-01
	

	曾东波
	高岗镇三联村委
	1
	1170
	525
	2025-05-01
	

	郑飞桃
	迳头镇仓前村委
	1
	1170
	1050
	2025-05-01
	

	朱光展
	迳头镇迳头村委
	1
	1170
	1050
	2025-05-01
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


